
Uchwała Nr 62/984/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na  przystąpienie w roli partnera do projektu, którego liderem 

jest Województwo Lubuskie w ramach VI osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 – Pomoc techniczna oraz udzielenia upoważnienia Panu 

Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Pani Annie Piaseckiej-Krysztul - Kierownikowi Biura Strategii  

i Monitorowania Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego do reprezentacji oraz 

składania wszelkich oświadczeń woli w ramach tego projektu. 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust.2 pkt.4 oraz art.45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2016 r, poz. 486, ze zm.) , art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2017 r., poz. 1460, ze zm.) w 

związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4371) uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego pełniący funkcję Instytucji  Zarządzającej  

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 

-2020 wyraża zgodę na przystąpienie jako Partner do projektu, którego liderem jest 

Województwo Lubuskie w ramach konkursu organizowanego przez Departament 

Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rozwoju, w ramach VI osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 – Pomoc 

techniczna. 

 

§ 2 

 

Udziela się upoważnienia Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Pani Annie Piaseckiej-Krysztul – Kierownikowi 

Biura Strategii i Monitorowania Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, 

każdemu z osobna, do reprezentowania oraz składania wszelkich oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach projektu o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 

 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 4 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku odpowiednio Dyrektora 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego lub Kierownika Biura Strategii 

 i Monitorowania Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


